RESUMO DO TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO

Com vista ao relatório da comissão de licitação, autoridade superior competente,
Sr. Edson Teixeira Filho, Presidente do Consórcio no exercício de suas atribuições
legais, torna público a ratificação do Credenciamento do laboratório:

CLÍNICA MÉDICA SANTA RITA DE CASSIA AFFONSO HONORIO LTDA –

ME.

Cujo objetivo é a realização de exames clínicos e laboratoriais, com respaldo legal no

art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores alterações, conforme processo de

Licitação nº 146/2020, Credenciamento 002/2020.